

Інформація про потребу закладу на покращення матеріально-технічної бази на 2018 рік
Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 77 Харківської міської ради Харківської області
(№ та назва закладу)

№ п/п	Найменування товару	Кількість	Справедлива (очікувана) вартість за одиницю	Сума (в грн.)
	Малоцінні товари			
	розписати:			

	Канцелярські товари (папір, папки тощо)			
	розписати :			
	папір	40 п.	80 грн.	3200
	папка (реєстратор)	20 шт.	50 грн.	1000
	Господарчі товари (миючі засоби, чистячі засоби, відра тощо)			
	розписати :			
	віяльні граблі	20 шт.	110 грн.	2200
	садові граблі	30 шт.	100 грн.	3000
	відра пласмасові	20 шт.	40 грн.	800 грн.
	дестаб	7 уп.	364 грн.	2548
	чистячий засіб	65 б.	15 грн.	975
	рукавиці гумові	108 п.	22 грн.	2376
	миючий засіб	65 б.	16,5 грн.	1072,5
	смітєві пакети	100 уп.	24 грн.	2400
	рідке мило	60 л.	18,4 грн.	1104
	Журнали відвід. занять			
	розписати :			
	І-4 класи	10 шт.	120	1200
	5-5 класи	11 шт.	120	1320
	факультативні заняття	10 шт.	23	230
	гурткова робота	20 шт.	25	500
	ГПД	3 шт.	25	75
	Комп'ютерна техніка та комплектуючі до комп'ютерної техніки			
	розписати :			
	картридж для принтера	5 шт.	900 грн.	4500
	оперативна пам'ять	8 шт.	2585 грн.	20680
	монітор для комп'ютера	2 шт.	2100 грн.	4200
	Меблі, класні дошки тощо			
	розписати :			
	комплект меблі для шкільної їдальні на 6 місць (стіл + 2 лави)	25 комп.	1800 грн.	45000
	парти для 1-4 класів (одномісні, парта + стілець))	150 шт.	1500	225000
	Медикаменти			
	розписати :			
	йод	2 фл.	12 грн.	24
	розчин бриліанту зеленого	3 фл.	5 грн.	15
	розчин перекису водню	4 фл.	4 грн.	16
	парацетамол	2 уп.	14 грн.	28
	цитрамон	2 уп.	12 грн.	24
	напазол	2 уп.	10 грн.	20
	активоване вугілля	12 уп.	2 грн.	12
	бинт нестирильний	4 шт.	3 грн.	12
	вата	4 шт.	11 грн.	44
	лейковластир	4 шт.	16 грн.	64
	розчин аміаку	1 фл.	10 грн.	10
	еуфілін	2 амп.	3 грн.	6
	супрастин	4 амп.	5 грн.	20
	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (вартість за одиницю більше 6000 грн.)			
	розписати :			
	комп'ютери для кабінету інформатики (в кабінеті інформатики комп'ютери 2004 року випуску)	10 шт.	14000 грн.	140000
	Ремонтні роботи			
	розписати :			
	ремонт каналізації	450 м	1900 грн.	855000
	капітальний ремонт їдальні (стеля, заміна плиток в харчоблоці)	375 м2	674,66	252996



Директор ХСШ № 77

№23321407

(підпис)

І.М.Ізвєкова

(підпис і прізвище) М.П.